[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	28.11.2012

	№
	363

	г. Киров

О внесении изменений в распоряжение Правительства
 Кировской области от 05.12.2011 № 385
В соответствии с распоряжением Губернатора Кировской области от 01.09.2010 № 29 «Об организации работ по подготовке, реализации и контролю исполнения Плана мероприятий по развитию информационного общества и формированию электронного правительства в Кировской области на 2011 год и плановый период 2012 – 2013 годов» внести в распоряжение Правительства Кировской области от 05.12.2011 № 385 «Об утверждении Плана мероприятий по развитию информационного общества и формированию электронного правительства в Кировской области на
2011 год и плановый период 2012 – 2013 годов» следующие изменения:
1. Утвердить План мероприятий по развитию информационного общества и формированию электронного правительства в Кировской области на 2011 год и плановый период 2012 – 2013 годов в новой редакции. Прилагается.
2. Пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на
департамент информационных технологий и связи Кировской области».

	Губернатор –

Председатель Правительства

Кировской области    Н.Ю. Белых

[image: image1.png]